
 

平成 ２７ 年度 瓊林会福岡支部総会のご案内 

   

瓊林会 福岡支部  

     支部長 古村 至朗 

 

同窓の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて、本会は一昨年度より公益社団法人瓊林会（本部）と同窓会である瓊林会の支部で

運営され、従来の同窓会活動をベースに公益事業を展開することになりました。 

同窓会である瓊林会福岡支部総会を下記の通り開催致します。当日は来賓として会

長・学部長をはじめ近隣支部にも代表参加を呼びかけております。ご多用中のこととは

存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 日  時：平成２７年７月４日(土) 

受付開始  １１：００  ～ 

支部総会  １１：３０ ～ １２：００ 

懇 親 会  １２：１５ ～ １４：３０   

   

２． 会  場：博多都ホテル（３F 桐の間）（３Ｆ 孔雀の間） 

         〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2 丁目 1 番 1 号 

電話 ０９２－４４１－３１１１ 

(博多駅前新幹線口正面 徒歩 1 分)   

  

３． 会  費：7，０００円  但し今春卒業会員（学６３回生）は無料 

 

   

出欠は６月 30 日(火)までに同封の返信ハガキにてご回答下さい。 

なお、返信ハガキに基づき名簿の整理を行いますので、ご出欠の有無に関わらず 

ご記入投函を、お願い致します。 

 

連絡先：〒812-0055  

福岡市東区東浜１－１１－３０ サントノーレ箱崎西８０２号 

        瓊林会福岡支部事務局  坂東仁朗 

      TEL・FAX ０９２－２１０－５２４５ 

携   帯 ０９０－８６６９－１０５５ 

ｅ-mail    bandou@jcom.home.ne.jp 


